
GN.68‹:s.1.49-1.201? „_ 1- ;_ W l' UM-759446-2017
zARzĄDzEN1E nr?...l...ÍJ.Ll(› l iq

PREZYDENTA MiAsTA GLIWICE
Ü 1 ”d'..'i` l'l1 C"

z dnia
w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia kolejnej umowy dzierżawy Z
wnioskodawcą, nieruchomości stanowiącej własnosc miasta Gliwice, położonej w
Gliwicach na północ od ul. Daszyńskiego.
Na podstawie art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1,2 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2016.2147 z póżn. zm.), pkt VII ppkt 4
uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004r.w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia,
obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (2 późn. zmianami),

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice,

położoną w Gliwicach na północ od ul. Daszyńskiego, obejmującą działkę oznaczoną
w ewidencji nr 1402, o pow. 0,0364 ha, użytek B, KW GL1G/00108892/3, obręb
Ostropa Północ i zawrzeć kolejną umowę dzierżawy z wnioskodawcą.

Przedmiotową nieruchomość wydzierżawia się na okres do trzech lat,
z przeznaczeniem terenu na ogród działkowy oraz obiekt gospodarczy.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .... ._/2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr .... ._/2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ..... ._/2017 podlega publikacji w
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ęÍ :J*Śer_Ê?
___..--

flv ']



GN.6845. l.494.2Ül T __ UM.?59-446.201?

stanowiący załącznik do zarządzenia z dnia @..i.'.i...;."..lziiwierający
WYKAZ 2.55 17Ill' Ef F L L2 ł

ppis i warunki wydzierżawienia nieruchomości stanowi c ch własność Miasta Gliwice.
|›„_L.¿,m¿¿¿„ie Sposob Wysokość 1 F

Oznaczenie nieruclioiności Opis
nieniehomoścí i użytek nieruchomości

1 grunlowy

` Powierzchnia 1 Ê . O Š Tcrrnin
_ _ d ł F ł ' 'omia wnosze-

nieruchomości ZÜBÜSPQ 11' UP fłl 21)"-| U dZ¿,_.,.¿.m.y nia
rowama dzierżawy ,l opłat

1 l 2 1 3 l 4
l

5 6 7 l 8

i Nieruchomość *Tereny
EE . położona na zabudowy
Gucfoolo l północ od ul. mieszkzmio
889213 0,0364 ha Daszyńskiego wo -
Dz. nr 1402 ; Użytek: B * usługowej o

l niskiej
, l íntcnsywnoś

j ci zabudowy 2014r. z póżn
' Dzierżawa 1 zm.

Obręb: 1 na okres

Czasowa Zgodnie Bezprzetarg
dzierżawa z yowe
terenu na Zarządzeniem “zawarcie
ogród p Prezydenta iumowy

Ę Osiropa nie dłuższy
i Północ niż 3 lata.

I ¿ Wg. stawki:
ł 0,20 złfm*

' 1 rocznie terenu I
pod ogród
1,00 złlmi
rocznie terenu
pod obiektem

Płatne
rocznie
do 1-go

1 pażdzierni
dziaikowy Miasta Nr jdzierżawy l -ka
oraz obiekt 6ł 2712014 Ę 1 każdego

Ĺ gospodarczy , z dnia 20 maja roku.

UWAGA: Wykaz ten wywiesza się n okres 21 dni W siedzibiji Urzędu Miejskiego w
Gliwicach W okresie od dnia do dnia ¿..ă.'...'.2.'....20l'i'r., a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie W prasie lokalnej oraz W inny sposób zwyczajowo przyjęty W danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

li

¬ii cji-“Š „PK7 iéyimĆ

_._/'""“*.-`¬-:fi
\._z


